
Tarefas

Esforço: 102

# Projeto Tipo Situação Título Atribuído

para

Início Data prevista % Terminado Tarefas

relacionadas

1873 Projeto Teste copia Requisição PENDENTE Verificação das entregas realizadas  27/12/2022  0  

1872 Projeto Teste copia Requisição PENDENTE Validar Documentos do Projeto  19/12/2022  0  

1871 Projeto Teste copia Requisição PENDENTE Dúvidas no preenchimento dos Documentos  07/12/2022  0  

1870 Projeto Teste copia Requisição PENDENTE Solicitação de Estagiário  14/12/2022  0  

1869 Projeto Teste copia Requisição PENDENTE Solicitação de Bolsista  15/12/2022  0  

1868 Projeto Teste copia Requisição PENDENTE Solicitação de material  02/12/2022  0  

1867 Projeto Teste copia Requisição PENDENTE ReqTeste2  02/08/2022 01/01/2023 0  

1866 Projeto Teste copia Requisição A FAZER Exemplo de requisição  18/10/2022 19/10/2022 0  

1865 Projeto Teste copia Entrega A FAZER 3.1. Solicitações de Mudança    0  

1864 Projeto Teste copia Fase A FAZER 3. Monitoramento e Controle    0  

1863 Projeto Teste copia Entrega A FAZER 2.0. Documentar Lições Aprendidas    0  

1862 Projeto Teste copia Fase A FAZER 2. Execução    0  

1861 Projeto Teste copia Ação PENDENTE 4.2.2. Validar termo de encerramento CGPP Proplan 02/10/2023 30/10/2023 0 segue #1860

1860 Projeto Teste copia Ação PENDENTE 4.2.1. Elaborar termo de encerramento do

projeto

PROPLAN

UFCA

09/09/2023 30/09/2023 0 precede #1861

1859 Projeto Teste copia Entrega A FAZER 4.2. Termo de encerramento do projeto  09/09/2023 30/10/2023 0  

1858 Projeto Teste copia Entrega PENDENTE 4.1. Relatório de avaliação do projeto    0  

1857 Projeto Teste copia Fase A FAZER 4. Encerramento  09/09/2023 30/10/2023 0  

1856 Projeto Teste copia Ação PENDENTE 1.4.2. Validar e Aprovar documento PROPLAN

UFCA

10/04/2023 01/05/2023 0 segue #1855

1855 Projeto Teste copia Ação PENDENTE 1.4.1. Elaborar documento CGPP Proplan 31/03/2023 07/04/2023 0 precede #1856,

segue #1853

1854 Projeto Teste copia Entrega A FAZER 1.4. Elaborar Plano de Gerenciamento de

Projeto

 31/03/2023 01/05/2023 0  

1853 Projeto Teste copia Ação A FAZER 1.3.4. Validar e Aprovar Documento de Riscos PROPLAN

UFCA

27/03/2023 30/03/2023 0 segue #1851,

precede #1855

1852 Projeto Teste copia Ação A FAZER 1.3.2. Validar e Aprovar Documento de Custos PROPLAN

UFCA

02/01/2023 05/01/2023 0 segue #1850,

precede #1851

1851 Projeto Teste copia Ação A FAZER 1.3.3. Mapeamento de Riscos PROPLAN

UFCA

06/01/2023 24/03/2023 0 precede #1853,

segue #1852

1850 Projeto Teste copia Ação A FAZER 1.3.1. Definir de custos estimados PROPLAN

UFCA

11/10/2022 31/12/2022 0 segue #1846,

precede #1852

1849 Projeto Teste copia Entrega A FAZER 1.3. Definir Custos e Riscos  11/10/2022 30/03/2023 0  
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1848 Projeto Teste copia Ação PENDENTE 1.2.2. Definição das ações e do cronograma PROPLAN

UFCA

02/08/2022 03/10/2022 0 precede #1846,

segue #1847

1847 Projeto Teste copia Ação A FAZER 1.2.1. Relacionar as informações do formulário

no documento

CGPP Proplan 18/07/2022 01/08/2022 0 segue #1844,

precede #1848

1846 Projeto Teste copia Ação PENDENTE 1.2.3. Validação do cronograma proposto PROPLAN

UFCA

03/10/2022 10/10/2022 0 precede #1850,

segue #1848

1845 Projeto Teste copia Entrega A FAZER 1.2. Elaborar a Estrutura Analítica do Projeto e

Cronograma

 18/07/2022 10/10/2022 0  

1844 Projeto Teste copia Ação PENDENTE 1.1.3. Formalização do TAP PROPLAN

UFCA

08/07/2022 16/07/2022 0 segue #1843,

precede #1847

1843 Projeto Teste copia Ação PENDENTE 1.1.2. Validação das informações do TAP CGPP Proplan 04/07/2022 07/07/2022 0 segue #1842,

precede #1844

1842 Projeto Teste copia Ação FEITO 1.1.1. Preencher formulário TAP PROPLAN

UFCA

12/05/2022 01/07/2022 60 precede #1843

1841 Projeto Teste copia Entrega A FAZER 1.1. Elaborar Termo de Abertura do Projeto  12/05/2022 16/07/2022 33  

1840 Projeto Teste copia Fase FAZENDO 1. Planejamento  12/05/2022 01/05/2023 8  

1806 Projetos Estratégicos 2021-2025 Requisição PENDENTE Verificação das entregas realizadas  27/12/2022  0  

1805 Projetos Estratégicos 2021-2025 Requisição PENDENTE Validar Documentos do Projeto  19/12/2022  0  

1804 Projetos Estratégicos 2021-2025 Requisição PENDENTE Solicitação de material  02/12/2022  0  

1803 Projetos Estratégicos 2021-2025 Requisição PENDENTE Solicitação de Estagiário  14/12/2022  0  

1802 Projetos Estratégicos 2021-2025 Requisição PENDENTE Solicitação de Bolsista  15/12/2022  0  

1801 Projetos Estratégicos 2021-2025 Requisição PENDENTE ReqTeste2  02/08/2022 01/01/2023 0  

1800 Projetos Estratégicos 2021-2025 Requisição A FAZER Exemplo de requisição  18/10/2022 19/10/2022 0  

1799 Projetos Estratégicos 2021-2025 Requisição PENDENTE Dúvidas no preenchimento dos Documentos  07/12/2022  0  

1798 Projetos Estratégicos 2021-2025 Ação PENDENTE 4.2.2. Validar termo de encerramento CGPP Proplan 02/10/2023 30/10/2023 0  

1797 Projetos Estratégicos 2021-2025 Ação PENDENTE 4.2.1. Elaborar termo de encerramento do

projeto

 09/09/2023 30/09/2023 0  

1796 Projetos Estratégicos 2021-2025 Entrega A FAZER 4.2. Termo de encerramento do projeto  09/09/2023 30/10/2023 0  

1795 Projetos Estratégicos 2021-2025 Entrega PENDENTE 4.1. Relatório de avaliação do projeto    0  

1794 Projetos Estratégicos 2021-2025 Fase A FAZER 4. Encerramento  09/09/2023 30/10/2023 0  

1793 Projetos Estratégicos 2021-2025 Entrega A FAZER 3.1. Solicitações de Mudança    0  

1792 Projetos Estratégicos 2021-2025 Fase A FAZER 3. Monitoramento e Controle    0  

1791 Projetos Estratégicos 2021-2025 Entrega A FAZER 2.0. Documentar Lições Aprendidas    0  

1790 Projetos Estratégicos 2021-2025 Fase A FAZER 2. Execução    0  

1789 Projetos Estratégicos 2021-2025 Ação PENDENTE 1.4.2. Validar e Aprovar documento  10/04/2023 30/04/2023 0  
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1788 Projetos Estratégicos 2021-2025 Ação PENDENTE 1.4.1. Elaborar documento CGPP Proplan 31/03/2023 07/04/2023 0  

1787 Projetos Estratégicos 2021-2025 Entrega A FAZER 1.4. Elaborar Plano de Gerenciamento de

Projeto

 31/03/2023 30/04/2023 0  

1786 Projetos Estratégicos 2021-2025 Ação A FAZER 1.3.4. Validar e Aprovar Documento de Riscos  27/03/2023 30/03/2023 0  

1735 Projetos Estratégicos 2021-2025 Fase A FAZER 4. Encerramento    0  

1734 Projetos Estratégicos 2021-2025 Entrega PENDENTE 4.1. Relatório de avaliação do projeto    0  

1733 Projetos Estratégicos 2021-2025 Entrega PENDENTE 4.2. Termo de encerramento do projeto    0  

1732 Projetos Estratégicos 2021-2025 Fase A FAZER 2. Execução    0  

1731 Projetos Estratégicos 2021-2025 Fase A FAZER 3. Monitoramento e Controle    0  

1729 Projetos Estratégicos 2021-2025 Ação PENDENTE 1.3.3. Mapeamento de Riscos    0  

1726 Projetos Estratégicos 2021-2025 Entrega A FAZER 1.4. Elaborar Plano de Gerenciamento de

Projeto

   0  

1725 Projetos Estratégicos 2021-2025 Ação PENDENTE 1.4.1. Elaborar documento    0  

1724 Projetos Estratégicos 2021-2025 Ação PENDENTE 1.4.2. Validar e Aprovar documento    0  

1209 Modernização do CCSA Atividades FEITO 1.1.1.1. Verificação dos espaços físicos Paulo Brasil 18/03/2020 08/05/2020 100  

1208 Modernização do CCSA Atividades FEITO 1.1.1. Documento de Formalização da

Demanda

Paulo Brasil 26/03/2020 08/05/2020 100  

1207 Modernização do CCSA Entrega A FAZER 4.2. Software Recebido  15/10/2020 14/11/2020 0  

1206 Modernização do CCSA Entrega FEITO 4.1. Processo de Contratação de Softwares  01/08/2020 15/09/2020 100  

1205 Modernização do CCSA Entrega A FAZER 3.2. Recebimeto dos Computadores e

Monitores

 01/08/2020 15/09/2020 0  

1204 Modernização do CCSA Entrega FEITO 3.1. Processo de contratação de

computadores e monitores

 06/04/2020 15/09/2020 100  

1203 Modernização do CCSA Entrega FEITO 2.1. Processo de Contratação

Condicionadores de Ar

 26/03/2020 08/05/2020 100  

1202 Modernização do CCSA Entrega FEITO 1.1. Processo de Contratação Aberto  18/03/2020 31/05/2020 100  

1201 Modernização do CCSA Fase A FAZER 4. Software nvivo e maxqda (TIC9)  01/08/2020 14/11/2020 50  

1200 Modernização do CCSA Fase FEITO 3. Aquisição de Monitores e computadores

(TIC2)

 06/04/2020 15/09/2020 50  

1199 Modernização do CCSA Fase FEITO 2. Aquisição de condicionadores de ar (M24)  26/03/2020 08/05/2020 100  

1198 Modernização do CCSA Fase FEITO 1. Aquisição de Mobiliários (M13)  18/03/2020 08/05/2020 100  

1197 (PE-05) PD-INFRA – PLANO

DIRETOR DE INFRAESTRUTURA

Ação A FAZER 3.1.2. Estimativa Orçamentária LOUISE

BUARQUE

GUSMAO

BARBOSA

BARBOSA

05/03/2020 30/11/2020 0  
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1196 (PE-05) PD-INFRA – PLANO

DIRETOR DE INFRAESTRUTURA

Ação FAZENDO 3.1.1. Consolidação das Necessidades LOUISE

BUARQUE

GUSMAO

BARBOSA

BARBOSA

05/03/2020 01/11/2020 30  

1195 (PE-05) PD-INFRA – PLANO

DIRETOR DE INFRAESTRUTURA

Entrega FAZENDO 3.1. Quandro de Investimentos  05/03/2020 30/11/2020 15  
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